
Věra F. (pupečník) ID 54068 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 22:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  poštovné si účtuji dle tarifu české pošty, pokud bude někdo chtít obyč.- jen na vlastní žádost a na vlastní riziko( výška balíčku
max.2 cm)
  Inzeráty si dávám i na Aukro nebo MMA, tak může být cokoliv neoznačené již zamluvené.Pokud se neozvete do 24 hodin od
přeměření nebo dotazu, posílám dál. Rezervaci držím týden, pokud se nedomluvíme jinak. Vzhledem k tomu, že stále více
maminek si dává závaznou rezervaci a nakonec nezaplatí, možnost okamžitých rezervací jsem zrušila, zájemkyním zboží
podržím týden, poté zájemce anuluji a uvolňuji pro další zájemce.

  Pro neregistrované: Vzhledem k tomu, že se často stává, že si neregistrovaný zájemce věc objedná a pak neplatí ani
nereaguje, budu automaticky dávat neplatiče na hl.stránku černé listiny na MMB.Proto si věc řádně rozmyslete a pište pouze
pokud máte o věc skutečně zájem. Pro neregistrované rezervaci držím 3-4 dny dle vlastního uvážení.V případě žádné
komunikace objednávku ruším.Děkuji za pochopení.

  Zboží na objednávku ze zahraničí:

  Pokud je uvedeno u inzerátu zboží na objednávku, prosím čtěte a objednávku promyslete.
  Poskytuji pouze službu- zboží Vám objednám, nejsem prodejce, proto výměnu zboží či reklamaci můžete uplatňovat přímo
přes zahraniční prodejce (záruka, výměna.. u nich není problém-jen poštovné je dražší.) Samozřejmě s reklamací pomůžu, ale
poštovné nehradím.

 Doklad vystavím na požádání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

